

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Alamat: Jl. Imam Bonjol No 44 Pariaman, Desa Cimparuah, Kecamatan Pariaman Tengah Kota Pariaman, 25511

Website: //diskominfo.pariamankota.go.id E-mail:diskominfo@pariamankota.go.id

Tanggal	27 Februari 2023	Media	khazanah
Kategori	KETENAGAKERJAAN	Jurnalis	-



KLIPING KORAN

: Senin

TANGGAL

: 27 Februari 2023

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Genius Umar ke Jenewa Bahas Perlindungan HAKI

Pariaman, Khazanah—
Walikota Pariaman, Genius Umar dan beberapa kepala daerah yang tergabung dalam Asosiasi Pemerintah Kota Seluruh Indonesia (Apeksi) menghadiri undangan kunjungan kerja (kunker) ke Jenewa, Swiss.

Di Jenewa itu mereka melakukan berbagai rangkaian kegiatan dalam program perlindungan Hak Kekayaan Intelektual (Hkfl) untuk penguatan ekonomi kreatif (ekraf) dan pengembangan smart city.

Wako Genius Umar berkesempatan berdialog dengan direktur telekomunikasi International Telecommunication Union (ITU), Sèizo Onoe tentang pengembangan smart city. Di ketehui, Telecommunication Union iTU merupakan lembaga PBB yang berkedudukan di Jenewa Swiss.

"Saya menyampaikan beberapa perencanaan dan grand"



BERADA DI JENEWA - Walikota Pariaman, Genius Umar berada di Jenewa untuk melakukan berbagai rangkaian kegiata dalam program perlindungan Hak Kekayaan Intelektual (HKI) untu penguatan ekonomi kreatif (ekraf) dan pengembangan sma city. (Foto: Syafrial Suger)

atau walikota setempat bisa mengambil keputusan yang komprehensif dan lebih efisien yang juga bisa digunakan oleh kota-kota tetangga. Dengan data tersebut walikota bisa mengambil keputusan dengan tepat.

Genius mengakui banya diskusi yang telah dilakukan IT sehingga Kota Pariaman banya mendapatkan masukan untu melakukan berbagai perbaika terutama di bidang smart city di system yang ada. n syafrial sug